UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

EDITAL Nº 18 – Pró-Teatro

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado preliminar do Edital n.18 – 2022 – Pró-Teatro.

Coordenador
Projeto Avaliador 1 Avaliador 2 Média

Luiz Humberto Garcia de Oliveira Ensaio de Bufões 8,83 9,83 9,33

Carlos Alberto Ferreira da Silva

Acessibilidade Cultural e Pedagogia Teatral: uma abordagem

somático-performativa, cênica e poética

8,83 8,67 8,75

Valeska Ribeiro Alvim Dança para a tela: interação Dança, Cinema, Vídeo 7,67 9,17 8,42

Adelice dos Santos Souza Yoga, Atuação e Performance 6,67 9,50 8,08

POCS Humberto Issao Sueyoshi 9,83 5,67 7,75

Rio Branco, Acre, 31 de maio de 2022.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021